

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.๓๐๕๐ สายบ้านหนองสนม หมู่ ๕ - บ้านน้ำบุนพัฒนา หมู่ ๒๒ ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๒,๐๓๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๙ ชุด เทศบาลตำบลหนองสนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม

อำเภอวารินชำราบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง							
1	1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม.	ม.	27.000	1,622.55	43,808.85	1.3689	2,221.10	59,969.93
2	2. งานดิน							
2	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	16,240.000	1.83	29,719.20	1.3689	2.50	40,682.61
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	609.000	667.10	406,263.90	1.3689	913.19	556,134.65
4	3.2 งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,320.000	200.50	264,660.00	1.3689	274.46	362,293.07
5	3.3 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	258.830	97.82	25,318.75	1.3689	133.90	34,658.83
6	4. งานผิวทาง							
6	4.1	ตร.ม.	12,180.000	436.85	5,320,833.00	1.3689	598.00	7,283,688.29
7	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
7	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	240.000	208.07	49,936.80	1.3689	284.82	68,358.48

พยอม ชิมวงศ์

21 มิถุนายน 2567 10:58:27

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านหนองสนม หมู่ ๕ - บ้านน้ำบุนพัฒนา หมู่ ๒๒ ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๒,๐๓๐.๐๐ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๙ ชุด เทศบาลตำบลหนองสนม							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	978.000	103.11	100,841.58	1.3689	141.14	138,042.03
9	4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,030.000	83.40	169,302.00	1.3689	114.16	231,757.50
10	5. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 สีเหลือง	ตร.ม.	60.500	290.00	17,545.00	1.3689	396.98	24,017.35
11	5.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 สีขาว	ตร.ม.	406.000	290.00	117,740.00	1.3689	396.98	161,174.28
12	6. งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 6.1 ป้ายเตือน ต-1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3689	4,079.32	4,079.32
13	6.2 ป้ายเตือน ต-25	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3689	4,079.32	8,158.64
14	6.3 ป้ายเตือน ต-77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3689	5,995.78	5,995.78
15	6.4 ป้ายเตือน ต-15,ต-16	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3689	4,079.32	8,158.64
16	6.5 ป้ายเตือน ต-13,ต-14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3689	4,079.32	8,158.64

พยอม ชิมวงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านหนองสนม หมู่ ๕ - บ้านน้ำบุนพัฒนา หมู่ ๒๒ ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๒,๐๓๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๙ ชุด เทศบาลตำบลหนองสนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,330,000.00
รวมราคากลาง								10,325,328.04

พยอม ชิมวงศ์

21 มิถุนายน 2567 10:58:27

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านหนองสนม หมู่ ๕ - บ้านน้ำบุนพัฒนา หมู่ ๒๒ ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง
	๒,๐๓๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๙ ชุด เทศบาลตำบลหนองสนม
	อำเภวนวนนิवास จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม

พยอม ชินวงศ์

( พยอม ชินวงศ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศักดิ์ กุลสานต์

( ยุทธศักดิ์ กุลสานต์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติภพ ไชยปัญญา

( กิตติภพ ไชยปัญญา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พยอม ชินวงศ์

21 มิถุนายน 2567